
                                                                                                                                                                                     PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                     Mokyklos direktorės 2023 m. rugsėjo     d. 

                                                                                                                                                                      įsakymu Nr. V- 

                                                                          TAURAGĖS JOVARŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

                                                                          METODINĖS TARYBOS VEIKLOS PLANAS 

                                                                                        2023-2024 m.m. 

Misija 
Kiekvieno mokinio pažangos ir ugdymosi sėkmės siekianti mokykla, teikianti ikimokyklinį, priešmokyklinį, pradinį ir pagrindinį 

išsilavinimą. 

 

Vizija 
           Moderni, atvira kaitai ir tobulėjanti mokykla, sudaranti sąlygas kiekvienam bendruomenės nariui patirti individualią, jo poreikius  ir galias 

atitinkančią sėkmę  

 

Vertybės 

 Pagarba  

 Pilietiškumas  

 Saugumas  

 Atsakomybė  

 

VEIKLOS  TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

  
  

1. Tikslas. Siekti mokinių nuolatinės ugdymo (si) pažangos ir asmenybės ūgties : 
 

Uždaviniai: 
 Tobulinti pedagoginių darbuotojų bendrąsias ir dalykines kompetencijas per ekspertinio konsultavimo modelio įdiegimą mokytojų 

kvalifikacijos kėlime. 
 Stiprinti įtraukiojo ugdymo procesą. 



 Auginti ugdymo (si) proceso organizavimo kokybę. 

 

 

2. Tikslas. Koordinuoti metodinių grupių veiklą siekiant mokinių nuolatinės ugdymo (si) pažangos ir asmenybės ūgties, atsižvelgiant į 

kiekvieno mokinio poreikius. 

Uždaviniai: 

 Užtikrinti metodinių grupių veiklą siekiant auginti ugdymo(si) proceso organizavimo kokybę. 

 Stiprinti įtraukiojo ugdymo procesą. 

 Siekti pedagoginių darbuotojų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų tobulinimo dalijantis gerąja patirtimi bei dalyvaujant kvalifikacijos 

tobulinimo programose. 

 

 

  Eil. Nr.  Tema Data Atsakingas Pastabos 

1. Pasitarimai 

 

 

 

 

 

1. Metodinės tarybos veiklos tikslų ir uždavinių 

formulavimas, veiklos plano 2023-2024 m. m. 

sudarymas. 

Metodinių grupių sąrašo atnaujinimas. 

Metodinės tarybos sudėties tvirtinimas. 

Rengiamų programų, modulių, ilgalaikių planų, 

sąrašo tvirtinimas. 

Metodinių bei kt. renginių sąrašo sudarymas bei 

pateikimas rajono metodinei tarybai. 

 

2. Pasitarimas dėl ugdymo turinio atnaujinimo 

3. Metodinio konsultavimo(si) pasitarimai. 

(Ne mažiau 5 metodinio konsultavimosi pasitarimai) 

 

 

4. Priešmokyklinukų, pirmokų, penktokų, devintokų 

Rugsėjis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spalis 

 

 

 

 

2023-2024 m.m. 

V.Meilienė 

A. Pocienė 

Metodinės tarybos 

nariai 

 

 

 

 

 

 

Metodinės tarybos 

nariai 

 

 

 

V.Meilienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



bei naujai atvykusių mokinių adaptacija. 

 

5. Visų klasių Mokinių pažangos ir pasiekimų 

stebėjimo aptarimas. 

 

6. Pasitarimas dėl vadovėlių, skaitmeninių priemonių  

bei kitų mokymo priemonių tikslingo aprūpinimo 

2023-2024 m.m. Specialiųjų poreikių mokinių 

aprūpinimo vadovėliais ir mokymo priemonėmis 

aptarimas 

 

7.Dėl pažangos, pasiekimų dirbus pagal individualų 

planą su mokiniais, NMPP nepasiekusiais 

patenkinamo lygio, švietimo pagalbos mokiniui 

modelio taikymas 

 

8. 2023-2024 m. m. pagalbos mokiniui programų, 

konsultacijų teikimo efektyvumas. 

Stebėtų veiklų aptarimas. 

 

9. Ugdymo turinio integracijos sėkmės ir nesėkmės, 

tobulinimo galimybės. Ugdymo turinio atnaujinimo 

veiksmų ir priemonių plano 2023-2024 m.m. 

įgyvendinimas. 

 

10.Pasiūlymų dėl 2024-2025 m.m. ugdymo plano 

teikimas. Ugdymo plano 2024-2025 m.m. aptarimas. 

 Metodinių grupių veiklos už 2023-2024 m. m.  

aptarimas, ataskaitų pateikimas. Mokytojų metodinės 

veiklos aprašų pateikimas kuruojantiems vadovams. 

 

11.Pasiekimų ir pažangos vertinimo tvarkos aprašo 

redakcija pagal atnaujintą ugdymo turinį. 

 

 

 

Lapkritis 

 

 

Sausis 

 

 

 

 

 

Vasaris 

 

 

 

 

Balandis 

 

 

 

 

Birželis 

 

 

 

Birželis 

 

 

 

 

 

Birželis 

A. Pocienė 

 

V.Meilienė 

 

 

Metodinės tarybos 

nariai 

 

 

 

 

V.Meilienė 

Metodinių grupių 

vadovai. 

 

 

Metodinių grupių 

vadovai 

 

 

Metodinių grupių 

vadovai, UTA 

komanda 

 

 

Metodinių grupių 

vadovai 

 

 

 

Metodinės grupės, 

taryba 

 

 

 

 

Mokytojo TV 

peržiūra, pasitarimai 

metodinėse grupėse 



2. Renginiai 

 

 

 

 

1. Patirties dalijimasis su rajono mokyklų 

mokytojais. 

 

2.Teminių dienų organizavimas, integruojant temą į 

pamoką. Integruotų, patyriminių pamokų vedimas 

 

3. Olimpiadų, viktorinų, konkursų rengimas bei 

rezultatų aptarimas metodinėje taryboje. Mokinių 

skatinimas dalyvauti įvairiuose rajono, 

respublikiniuose bei tarptautiniuose renginiuose. 

 

4. Organizuoti  NMPP, PUPP vykdymą, rezultatų 

aptarimą metodinėse grupėse bei pristatymą 

mokytojų tarybai.  Rezultatus panaudoti gerinant 

kiekvieno mokinio asmeninę pažangą. 

 

5.Testai  4, 8 klasėse. Diagnostinių NMPP testų, 

PUPP rezultatų aptarimas metodinėse grupėse 

 

6.Mokyklinių olimpiadų, konkursų organizavimas  

 

7.Mokinių dalyvavimas rajoninėse olimpiadose, 

konkursuose, varžybose 

 Mokslo metų 

eigoje 

 

Mokslo metų 

eigoje 

 

Nuolat pagal 

rajono planą. 

 

 

 

Pagal rajono 

planą. 

 

 

 

Mokslo metų 

eigoje 

 

Mokslo metų 

eigoje 

 

Mokslo metų 

eigoje 

 

Metodinių grupių 

vadovai. 

 

V.Meilienė 

 

Dalykų mokytojai 

 

 

 

 

A. Pocienė 

 

 

 

Metodinės grupės, 

metodinė taryba 

 

Dalykų mokytojai 

 

Dalykų mokytojai 

 

 

 

Veiklos bus 

tikslinamos metų 

eigoje, pasitarus 

metodinėse grupėse. 

3. Tyrimai 

 

 

 

 

1. 1,5,9 klasių adaptacija. 

 

2. Patyriminio ugdymo sėkmės ir nesėkmės, 

tobulinimo galimybės. 

 

2. Informacijos apie pagalbos mokiniui programų 

poreikį 2023-2024 m. m. rinkimas bei sisteminimas. 

 

3. Gabių ir talentingų mokinių pasiekimų 

Spalis-lapkritis 

 

Birželis 

 

 

Gegužė 

 

 

Gegužė – birželis 

V.Meilienė 

 

V.Meilienė 

 

 

A. Pocienė 

V.Meilienė 

 

V.Meilienė 

 



rajoniniuose, respublikiniuose bei tarptautiniuose 

konkursuose, olimpiadose duomenų rinkimas bei 

suvestinės  pristatymas mokytojų tarybai, 

administracijai. 

 

4. Mokytojų kvalifikacijos tobulinimo poreikių 

tyrimas ir jų poreikių tenkinimo galimybės. 

5.Mokytojų veiklos įsivertinimo, veiklos planavimo 

ir kompetencijų tobulinimo dermės siekimas 

6.Mokinių pasirenkamųjų dalykų ir neformaliojo 

švietimo poreikių ir jų tenkinimo aptarimas 

 

 

 

 

 

Mokslo metų 

eigoje 

Per mokslo metus 

 

 

Rugsėjis 

 

 

 

 

A. Pocienė 

 

Administracija, 

metodinė taryba 

Metodinė taryba 

4. Metodinės 

veiklos sklaida 

 

 

 

 

 

1. Vyriausybės, Švietimo ir mokslo ministerijos, 

savivaldybės administracijos švietimo skyriaus 

nutarimų, įsakymų, metodinių rekomendacijų, 

liečiančių metodinio darbo tobulinimą, naujų 

programų įsisavinimą nagrinėjimas ir aptarimas. 
 

2.Integruotų pamokų ir kitų  veiklų stebėjimas  bei 

aptarimas metodinėse grupėse. 

 

 

 

3.Visi pedagoginiai darbuotojai ir vadovai 

kompetencijų tobulinimui skirs ne mažiau kaip 5 

dienas per metus. 

 

 

4. Kiekvienas pedagoginis darbuotojas per metus 

stebi ne mažiau kaip 1 metodinių darbų sąraše 

įvardintą veiklą. 

 

 

 

 

Mokslo metų 

eigoje. 

 

 

 

 

Mokslo metų 

eigoje 

 

 

 

 

Mokslo metų 

eigoje. 

 

 

Mokslo metų 

eigoje. 

 

 

 

 

 

Metodinės tarybos 

nariai. 

 

 

 

 

Metodinės tarybos 

nariai, 

V.Meilienė 

 

 

Metodinės tarybos 

nariai. 

 

 

Metodinės tarybos 

nariai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Integruotų veiklų 

aptarimai fiksuojami 

metodinių grupių 

protokoluose. 

 

 

 

 

 

Stebėtų veiklų 

protokolų kopijos 

pristatomos 

metodinės grupės 

vadovui mokslo 

metų pabaigoje. 

 

Sklaida fiksuojama 



5. Gerosios patirties sklaida metodinėse grupėse 

apsilankius seminaruose, paskaitose, mokymuose. 

 
 

Mokslo metų 

eigoje 

Metodinių grupių 

vadovai. 

 

 

metodinės grupės 

protokoluose. 

 

5. Kvalifikacijos 

tobulinimas 

 

 

 

1. Dalyvavimas atnaujinamų programų konsultantų 

mokymuose  
 

2.Visi pedagoginiai darbuotojai ir vadovai 

kompetencijų tobulinimui skirs ne mažiau kaip 5 

dienas per metus. 
 
 

2023-2024 m.m. 

 

 

Mokslo metų 

eigoje  

A. Pocienė 

 

 

Metodinių grupių 

vadovai 

 

 

 

Pildomos 

kvalifikacijos kėlimo 

lentelės kalendorinių 

metų bei mokslo 

metų pabaigoje bei 

pateikiamos 

pavaduotojai 

6. Metodiniai 

darbai, veikla 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Metodinių grupių veiklos, mokomųjų dalykų, 

pasirenkamųjų dalykų, modulių, būrelių ilgalaikių 

planų aptarimas bei teikimas tvirtinimui. 

 

2. Organizuoti dalykų mokytojų bei klasių vadovų 

susirinkimus koncentrais. 

 

 

3. Bendros pradinių klasių ir dalykų mokytojų 

formaliojo ugdymo veiklos. 

 

4. Integruotų pamokų ir kitų  veiklų plano sudarymas. 

Veiklų organizavimas netradicinėse erdvėse. 

Aptarimas metodinėse grupėse. 

 

5. Pedagogai vykdys metodinę veiklą mokykloje, 

rajone, šalyje  pagal numatytą mokyklos tvarką. 

 

6.Aktualios informacijos pateikimas mokyklos 

Rugsėjis 

 

 

 

Lapkritis 

Vasaris 

Gegužė 

 

2023 – 2024 m.m. 

 

 

Rugsėjis. 

Mokslo metų 

eigoje 

 

Mokslo metų 

eigoje 

 

Per mokslo metus 

Metodinės tarybos 

nariai. 

 

 

A. Pocienė 

V.Meilienė 

 

A. Pocienė 

V.Meilienė 

 

 

 

 

 

 

 

Metodinė taryba 

 



internetinėje svetainėje 

 

7.Dalykinės ir metodinės pagalbos teikimas nedidelę 

patirtį turintiems mokytojams 

 

8.Metodinės dienos, skirtos ugdymo turinio 

atnaujinimui 

 

 

 

 

 

 

Per mokslo metus 

 

 

Per mokslo metus 

 

 

 

Metodinė taryba 

 

UTA komanda, 

metodinė taryba 

 

 

 

 

Metodinė taryba pasilieka teisę koreguoti veiklos planą bei, esant reikalui, organizuoti metodinės tarybos susirinkimus plane nenurodytu laiku. 

 

Metodinės tarybos pirmininkė Violeta Meilienė    ............................... 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Aldona Pocienė   ............................ 

 

 


